商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目第三标段中标候选人公示
宏泰项目管理有限公司受商丘市梁园区前进街道办事处的委托，就商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目；
2、招标编号： 商工程〔2025〕234号；项目编号：商梁招办〔2025〕11号；
采购编号：商梁财采招-2025-26；
3、项目代码： 2504-411402-04-01-667890 ；
4、资金来源：财政资金；
5、招标控制价： 第三标段：4316796.59元（其中：分部分项工程费：3802062.44元；规费：71955.17元；税金（增值税）：356432.75元；安全文明施工费：74975.68元；措施费（不含安全文明措施费）：11370.55元；暂列金额：0元；专业工程暂估价：0元）；
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年12月24日在《商丘市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《河南省政府采购网》上发布。
三、评标信息
1、评标日期：2026年01月14日；
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；
四、中标候选人情况
1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）
	序号
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目经理
	质量
	工期

	1
	河南省和捷建筑工程有限公司
	4215270.37
	陈道龙
	合格
	90日历天

	2
	河南宝泓建筑工程有限公司
	4243455.76
	张辉
	合格
	90日历天

	3
	河南省齐诚建设集团有限公司
	4226195.73
	刘岩岩
	合格
	90日历天

	4
	河南盛园通建设工程有限公司
	4218024.55
	史保锋
	合格
	90日历天

	5
	商丘创达建筑装饰工程有限公司
	4235098.89
	武志坤
	合格
	90日历天

	6
	河南天筑建设发展集团有限公司
	4202428.99
	朱恩典
	合格
	90日历天

	7
	河南尔东建筑工程有限公司
	4225310.2
	张燕丽
	合格
	90日历天

	8
	河南隆鼎建筑工程有限公司
	4208966.37
	齐金成
	合格
	90日历天

	9
	河南国人建设集团有限公司
	4217534.46
	胡杰
	合格
	90日历天

	10
	河南娄氏建设工程有限公司
	4226403.61
	曲桃利
	合格
	90日历天

	11
	河南园田建设工程有限公司
	4208974.2
	张岸阁
	合格
	90日历天

	12
	中恒国泰建设发展有限公司
	4227245.35
	靳顺刚
	合格
	90日历天

	13
	河南澜域建设工程有限公司
	4218759.67
	郭文奇
	合格
	90日历天

	14
	河南金财建筑工程有限公司
	4255796.71
	赵磊
	合格
	90日历天

	15
	河南祥旭建筑工程有限公司
	4222697.59
	褚青松
	合格
	90日历天

	16
	河南中鲲建设工程有限公司
	4234783.95
	李立升
	合格
	90日历天

	17
	河南槐冉建筑工程有限公司
	4234746.83
	张维
	合格
	90日历天

	18
	河南九之瑞建筑工程有限公司
	4267885.17
	王腾达
	合格
	90日历天

	19
	河南国宇建设有限公司
	4269783.1
	毕书梅
	合格
	90日历天

	20
	河南恒森建筑工程有限公司
	4230549.12
	王斌
	合格
	90日历天

	21
	河南正子东硕建设发展有限公司
	4226029.88
	李鹏
	合格
	90日历天

	22
	兆晟建筑集团有限公司
	4257639.09
	许彬彬
	合格
	90日历天

	23
	河南启川建设工程有限公司
	4213263.72
	张松亚
	合格
	90日历天

	24
	科城建工集团有限公司
	4222090.27
	樊伍梅
	合格
	90日历天

	25
	鸿辉建筑集团有限公司
	4261819.84
	马丽
	合格
	90日历天

	26
	河南旭高建筑工程有限公司
	4221106.58
	侯利龙
	合格
	90日历天

	27
	河南广发建设工程有限公司
	4217489.61
	沈佳帅
	合格
	90日历天

	28
	河南耀世建筑工程有限公司
	4216962.43
	潘素贞
	合格
	90日历天

	29
	河南泽筑建筑工程有限公司
	4230582.21
	于海龙
	合格
	90日历天

	30
	兰裕建设有限公司
	4209891.03
	赵庆利
	合格
	90日历天

2、中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人名称
	人员类别
	姓名
	职务
	职业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南省和捷建筑工程有限公司
	管理人员
	陈道龙
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151577789

	河南宝泓建筑工程有限公司
	管理人员
	张辉
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241131443107

	河南省齐诚建设集团有限公司
	管理人员
	刘岩岩
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241212291554

	河南盛园通建设工程有限公司
	管理人员
	史保锋
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412023202403343

	商丘创达建筑装饰工程有限公司
	管理人员
	武志坤
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151689202

	河南天筑建设发展集团有限公司
	管理人员
	朱恩典
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241202152760

	河南尔东建筑工程有限公司
	管理人员
	张燕丽
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241171722256

	河南隆鼎建筑工程有限公司
	管理人员
	齐金成
	项目经理
	建造师注册证书
	豫1412017201831356

	河南国人建设集团有限公司
	管理人员
	胡杰
	项目经理
	建造师注册证书
	豫1412013201313388

	河南娄氏建设工程有限公司
	管理人员
	曲桃利
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412022202306692

	河南园田建设工程有限公司
	管理人员
	张岸阁
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151567063

	中恒国泰建设发展有限公司
	管理人员
	靳顺刚
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241161826620

	河南澜域建设工程有限公司
	管理人员
	郭文奇
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241212285485

	河南金财建筑工程有限公司
	管理人员
	赵磊
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151574173

	河南祥旭建筑工程有限公司
	管理人员
	褚青松
	项目经理
	建造师注册证书
	豫
2412013202313984

	河南中鲲建设工程有限公司
	管理人员
	李立升
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241141450964

	河南槐冉建筑工程有限公司
	管理人员
	张维
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241161604371

	河南九之瑞建筑工程有限公司
	管理人员
	王腾达
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241171716408

	河南国宇建设有限公司
	管理人员
	毕书梅
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241171711096

	河南恒森建筑工程有限公司
	管理人员
	王斌
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241141451392

	河南正子东硕建设发展有限公司
	管理人员
	李鹏
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412023202407978

	兆晟建筑集团有限公司
	管理人员
	许彬彬
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241141453646

	河南启川建设工程有限公司
	管理人员
	张松亚
	项目经理
	建造师注册证书
	豫1412023202402768

	科城建工集团有限公司
	管理人员
	樊伍梅
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241212288281

	鸿辉建筑集团有限公司
	管理人员
	马丽
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412023202403773

	河南旭高建筑工程有限公司
	管理人员
	侯利龙
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241212291931

	河南广发建设工程有限公司
	管理人员
	沈佳帅
	项目经理
	建造师注册证书
	豫2412022202307191

	河南耀世建筑工程有限公司
	管理人员
	潘素贞
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241131337968

	河南泽筑建筑工程有限公司
	管理人员
	于海龙
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241151567612

	兰裕建设有限公司
	管理人员
	赵庆利
	项目经理
	建造师注册证书
	豫241181836113

3、中标候选人企业业绩
	中标候选人名称
	工程名称
	建设单位名称
	合同签订时间
	合同金额

	河南省和捷建筑工程有限公司
	虞城县至诚五路（泰山路-嵩山路）积水改造工程
	虞城县住房和城乡建设局
	2023年12月19日
	940000.00元

	河南商丘国家油脂储备库绿色仓储功能提升项目
	河南商丘国家油脂储备库
	2025年10月16日
	1396000.00元

	河南宝泓建筑工程有限公司
	淮滨县公铁水一体化淮河淮滨港码头配套工程-5井引桥北侧道路及管网工
程
	淮滨县淮上交通有限公司
	2022年4月2日
	7693844.06元

	河南省齐诚建设集团有限公司
	虞城县住房和城乡建设局虞城县G343（至诚五路-伊尹大道）排
水工程项目
	虞城县住房和城乡建设局
	2025 年 2 月 8 日
	1725600.00 元

	夏邑县乡村振兴局夏邑县 2025 年衔接推进乡村振兴补助资金
村组道路项目
	夏邑县乡村振兴局
	2025 年 5 月 14 日
	2806739.16 元

	河南盛园通建设工程有限公司
	漯河市建新路东段改造工程项目二标段
	漯河市源汇区住房和城乡建设局
	2024年6月7日
	3524144.28元

	商丘创达建筑装饰工程有限公司
	虞城县大侯镇人民政府 2024 年虞城县大侯镇西张庄道路和人居环境提升项目
	虞城县大侯镇人民政府
	2024年9月30日
	2572008.00元

	花园乡牛刘村李庄道路及排水管道项目(二次)
	民权县花园乡人民政府
	2024年7月3日
	480988.00元

	河南天筑建设发展集团有限公司
	商丘市睢阳区公路事业发展中心睢阳区帝喾路（紫荆路—九州路）道路
工程项目
	商丘市睢阳区公路事业发展中心
	2024年05月31日
	1480000元

	柘城县公安局城关派出所配套工程建设项目（二次）
	柘城县公安局
	2025年4月14日
	3775634元

	河南尔东建筑工程有限公司
	民权县城区维修市政设施工程第一标段
	民权县城市管理局
	2024 年 04 月 16 日
	1071003.84 元

	商丘市示范区水务一体化项目给水管网工程第十二标段
	商丘新业基础设施建设开发有限公司
	2024年04 月 10 日
	5829865.67 元

	河南隆鼎建筑工程有限公司
	孟津区 2022 年老旧小区改造（财政口）红线内配套基础
设施建设项目
	洛阳市孟津区住房保障和房产服务中心
	2022年7月  14日
	479456.47 元

	台前县孙口镇孙码头村乡村治理建设项目
	台前县孙口镇人民政府
	2022年11月21日
	11317580.42 元

	河南国人建设集团有限公司
	商丘市梁园区幸福社区地下车库工程
	商丘市梁园区住房保障中心
	2024 年 3 月 27 日
	8659747.41 元

	中国邮政储蓄银行股份有限公司商丘市分行永城市芒
山镇支行原址改造工程
	中国邮政储蓄银行股份有限公司商丘市分行
	2023年6月 2日
	782978.65 元

	 山西煤炭运销集团古县东瑞煤业有限公司地面职工公寓至矿区生活污水处理站道路改造工程
	山西煤炭运销集团古县东瑞煤业有限公司
	2023 年 6 月
	963800 元

	商丘市城乡一体化示范区 2020 年度电力土建工程宝
鼎路(110kv 通达变-k2+020)、黄河路(宝鼎路-朱寨
变)工程
	 商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局
	2022 年 1 月 26 日
	9197580.90 元

	河南娄氏建设工程有限公司
	原阳县原兴街道办事处南街小学家属楼等 6 个老旧小区改造项目
	原阳县住房和城乡建设局
	2023年8月 10 日
	497632.71 元

	色尼区洛麦乡安置点提升项目
	那曲市色尼区人民政府
	 2023 年 5 月 27 日
	3113274.27 元

	河南园田建设工程有限公司
	八卦岭满族乡通村组路建设项目
	兴隆县乡村振兴局
	2022 年 10 月 24 日
	4983233.93 元

	2024年度杞县村组道路(第二批)项目第七标段
	杞县农业农村局
	2025年2月18日
	1243786.23元

	中恒国泰建设发展有限公司
	濮阳市中医医院病房楼改造提升建设项目
	濮阳市中医医院
	2023 年 08 月 15 日
	49261264.53 元

	河南澜域建设工程有限公司
	西歧路南侧、沪蓉高速公路北侧地块建设工程外场市政施工总承包
	常州市天宁区青龙街道福成村股份经济合作社
	2023年5月  29日
	5061953.23 元

	封丘县荆隆宫乡滩区迁建安置区道路、管网、绿化建设项目
	河南惠封城乡建设有限公司
	2022 年 8 月 17 日
	5882292.57 元

	河南金财建筑工程有限公司
	获嘉县大新庄乡南务村 2023 年以工代赈示范工程建设项目
	获嘉县大新庄乡人民政府
	2023 年 11 月 24 日
	7563969.67 元

	郑州航空港经济综合试验区洧川镇人民政府 2023 年度裴寨村
内道路基础设施建设项目
	郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府
	 2023 年 6 月 30 日
	 1930000.00 元

	河南祥旭建筑工程有限公司
	范县第九幼儿园室外配套改造提升工程
	范县第九幼儿园
	2022年12月14日
	800122.26元

	永城市日月湖景区旅游公厕项目
	永城市日月湖开发建设中心
	2023年2月16日
	3197328.97元

	河南中鲲建设工程有限公司
	获嘉县第二中学-大门东侧停车位、道路及校园管网维修工程
	获嘉县第二中学
	2023年12月29日
	489950.00元

	获嘉县教育体育局第二中学校内外道路及围墙修建工程一标段
	获嘉县教育体育局
	2023年11月23日
	4195876.47元

	2025年巩义市涉村镇罗泉村村组道路项目
	巩义市涉村镇人民政府
	2025年6月19日
	887575元

	河南槐冉建筑工程有限公司
	民权县车站北路（工农路-安澜大道）道路工程项目第二标段
	民权县城市管理局
	2023 年 10 月 23 日
	1101275.95 元

	民权县城市道路及积水点升级改造工程第二标段
	民权县城市管理局
	2023年05月19日
	6625022.96元

	河南九之瑞建筑工程有限公司
	商丘市梁园区水利局商丘市梁园区2023年中央水库移民扶持基金（资金）项目
	商丘市梁园区水利局
	2023年11月20日
	664950元

	柘城县交通运输局 2023 年农村公路通村建设项目第十二标段
	柘城县交通运输局
	2023年4月28日
	2256495.77 元

	河南国宇建设有限公司
	洛阳市老城区住房和城乡建设局洛阳市老城区道德路（玉屏路-
赵粉路）建设工程项目
	洛阳市老城区住房和城乡建设局
	2025 年 7 月 8 日
	 11032732.30 元

	宁陵县金山路绿化提升改造工程
	宁陵县城市管理局
	2024 年 10 月 21 日
	7111363.25 元

	陡山河乡人民政府新县陡山河乡人民政府新县陡山河乡白沙关村 2023年红色美丽村庄试点项目
	陡山河乡人民政府
	2024年7月25日
	3870000.00元

	河南恒森建筑工程有限公司
	荥阳市 2025 年财政衔接多村振兴基础设施项目(第一批)
	荥阳市农业农村局
	2025 年 4 月 28 日
	1459274.71 元

	荥阳市 2025 年财政衔接乡村振兴基础设施项目（第二批)
	荥阳市农业农村局
	2025 年 6 月 24 日
	1153156.39 元

	河南正子东硕建设发展有限公司
	曹阁社区孝善大食堂工程
	商丘市城乡一体化示范区民心街道办事处曹阁村民委
员会
	2024 年 12 月 14 日
	489035 元

	商丘市外国语实验小学综合楼厕所改造项目
	商丘市外国语实验小学
	2023年09月10日
	138800元

	兆晟建筑集团有限公司
	2022年正阳县高标准农田建设项目第五批
	正阳县农业农村局
	2022年8月8日
	25078519.52 元

	夏邑县汇文路、振兴大道、创业路南段雨污管网建设工程-汇文路雨污管网建设工程
	夏邑县住房和城乡建设局
	2024年4月17日
	13508089.17 元

	河南启川建设工程有限公司
	临海市柑桔科技园建设项目-基地改造工程(三期)
	临海市涌泉镇人民政府
	2023年12月3日
	475008 元

	科城建工集团有限公司
	新乡市凤泉区潞王乡前郭柳村道路硬化及路灯工程
	新乡市凤泉区潞王坟乡人民政府
	2024年9月  27日
	566900.00 元

	鸿辉建筑集团有限公司
	商丘市梁园区乡村振兴农村环境综合治理项目(第二标段)
	商丘华泽水利建设有限公司
	2023 年 6 月 1 日
	8966231.28 元

	商丘市银河路(宇航路-珠江路)新建工程
	商丘市城市管理局
	2023 年 11 月 17 日
	8131131.34 元

	商丘市中心城区特别国债排水防涝项目（第二批）
	商丘市城市管理局市政管理科
	2024 年 6 月 21 日
	29918943.87 元

	河南旭高建筑工程有限公司
	渑池县中医院感染病房楼附属设施（汇流排间、消防
水池）工程
	渑池县中医院
	 2024 年 1 月 29 日
	 1270000.00 元

	河南水利与环境职业学院航空港校区博学楼办公区整修
提升项目
	河南水利与环境职业学院
	2025 年 4 月 1 日
	816000.00 元

	河南广发建设工程有限公司

	睢县振兴路景观提升工程项目
	睢县林业发展服务中心
	2023 年 2 月 14 日
	 18262134.66 元

	睢县周堂镇2024年农村公益事业财政奖补项目第二标段
	睢县周堂镇人民政府
	2024年12月19日
	3715927.73元

	河南耀世建筑工程有限公司
	中牟县青年路街道办事处 2022 年老旧小区改造工程项目
	中牟县青年路街道办事处
	2022 年 8 月 17 日
	 8480286.96 元

	河南建筑职业技术学院二期学生宿舍周边高堆载场地硬化及
人居景观环境提升项目
	河南建筑职业技术学院

	2023 年 9 月 15 日
	2165000.00元

	河南泽筑建筑工程有限公司
	郑州惠济区江山路街道师家河村第五村民组道路排水改造项目
	郑州市惠济区江山路街道师家河村第五村民组
	2024年11月1日
	 194500.00 元

	兰裕建设有限公司
	兰考县产业集聚区中水回用项目
	兰考经济技术开发区管理委员会
	2023 年 1 月 31 日
	13525041.78 元

五、未进入中标候选人的投标企业情况
	序号
	投标企业名称
	报价（元）

	1
	河南省康胜建设工程有限公司
	4199761.06

	2
	世扬建设集团有限公司
	4263826.29

	3
	河南中励建设工程有限公司
	4254796.32

	4
	豪伟建筑工程有限公司
	4256854.76

	5
	河南奥麟建筑工程有限公司
	4226088.25

	6
	河南巨晟建设工程有限公司
	4204013.55

	7
	兴工建设有限公司
	4192308.16

	8
	河南十地建筑工程有限公司
	4227977.73

	9
	河南高文建筑工程有限公司
	4267879.37

	10
	安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限公司
	4260566.39

	11
	河南省熙华建设工程有限公司
	4221858.29

	12
	河南金硕源建设工程有限公司
	4195658.71

	13
	河南第九建设集团有限公司
	4265704.83

	14
	六阳建设集团有限公司
	4270748.14

	15
	河南新雅市政工程有限公司
	4238908.83

	16
	河南天元建设工程有限公司
	4259796.18

	17
	河南富世建筑工程有限公司
	4217494.38

	18
	河南崇业建筑工程有限公司
	4204591.1

	19
	河南赤正建设有限公司
	4188814.53

	20
	河南佐兴建筑工程有限公司
	4224893.62

	21
	河南鼎鑫建设工程有限公司
	4266763.52

	22
	河南林平建设工程有限公司
	4272797.21

	23
	河南宽高建设有限公司
	4273998.11

	24
	河南鼎义建设集团有限公司
	4271728.46

	25
	河南三状元建设集团有限责任公司
	4262797.5

	26
	河南豫商建工有限公司
	4280210.77

	27
	昊航建工集团有限公司
	4264998.43

	28
	河南梓捷建设工程有限公司
	4188436.91

	29
	鑫路建设集团有限公司
	4191196.36

六、否决投标情况及原因
	序号
	否决投标企业
	否决环节
	否决原因

	1
	河南联筑建筑工程有限公司
	符合性评审
	不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，缺少中小企业声明函
未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业的证明材料。不符合招标文件第二
章：投标人须知第 1.4.1 项及招标文件其他要求。
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件要求，未提交中小企业等声明函
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，未提供第 5 页，共 11 页中小企业声明函等材料
投标书里没有中小企业说明函，不符合招标文件第二章“投标人须知”，1.4.1 要求：本项目只面向中小企业。

	2
	[bookmark: _GoBack]河南朋月建设工程有限公司
	符合性评审
	不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，缺少中小企业声明函
未提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业的证明材料。不符合招标文件第二
章：投标人须知第 1.4.1 项及招标文件其他要求。
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件要求，未提交中小企业等声明函
不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 规定及招标文件其他要求，未提供中小企业声明函等材料
投标书里没有中小企业说明函，不符合招标文件第二章“投标人须知”，1.4.1 要求：本项目只面向中小企业。

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。
八、公示期：2026年01月20日 至2026年01月22日。
九、异议和投诉渠道
1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。
2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
十、联系方式
招标人： 商丘市梁园区前进街道办事处
地 址： 商丘市梁园区归德南路97号
联系人： 刘先生
电 话： 13037589889
招标代理机构： 宏泰项目管理有限公司
地 址： 陕西省西安市雁塔区电子一路253号
联系人： 胡女士
电 话： 15503867321
监督单位： 商丘市住房和城乡建设局
地 址： 商丘市睢阳区神火大道116号
电 话： 0370-3390798

发布人：宏泰项目管理有限公司
 日期：2026年01月19日